



केन्द्रीय विद्यालय जोधपुर / KENDRIYA VIDYALAYA JODHPUR(DODA)

अधीनस्थ शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार/ Under Ministry of Education, Govt. of India

डोडा, जम्मू और कश्मीर/ Doda – J & K 182202

E-Mail: [kvjodhpurdoda@gmail.com](mailto:kvjodhpurdoda@gmail.com)

Website : [dodajodhpur.kvs.ac.in](http://dodajodhpur.kvs.ac.in)

KV Code:- 2398

Contact No:-9103074759

Station Code:- 872



## शुद्धिपत्र एवं

### चल साक्षात्कार के लिए सूचना

यह शुद्धिपत्र सत्र 2025-26 के लिए अंशकालिक/संविदा शिक्षकों की नियुक्ति के लिए दिनांक 20 फरवरी 2025 को अमर उजाला एवं **Early Times** में दिए गए पूर्व विज्ञापन के लिए दिया जा रहा है। के. वि. एस. मुख्यालय द्वारा दिनांक 06/03/2025 को जारी स्टाफ स्वीकृती (2025-26) के कारण टीजीटी सामाजिक विज्ञान और टीजीटी हिंदी के पद वापस ले लिए गए हैं और इसलिए इन पदों के लिए कोई साक्षात्कार आयोजित नहीं किया जाएगा। इसके अलावा, निम्नलिखित पदों के लिए, वॉक इन इंटरव्यू (Walk In Interview) 24/03/2025 को पहले अधिसूचित पदों के साथ साक्षात्कार आयोजित किया जाएगा।

**सभी पात्र उम्मीदवार पीजीटी (अंग्रेजी, हिंदी, इतिहास, अर्थशास्त्र और भूगोल) के लिए वॉक इन इंटरव्यू में उपस्थित हो सकते हैं। शैक्षणिक योग्यता व पात्रता हेतु उम्मीदवार के. वि. संगठन (मुख्यालय) की वेबसाइट <https://kvsangathan.nic.in/> पर जा सकते हैं।**

नोट: - टीजीटी, पीआरटी और कंप्यूटर प्रशिक्षक के लिए साक्षात्कार की तिथि वही (24/03/2025) होगी, केवल उन अभ्यर्थियों के लिए जिन्होंने पहले से आवेदन किया है और स्कूल की वेबसाइट पर पहले से अपलोड की गई सूची के अनुसार पात्र पाए गए हैं (टीजीटी हिंदी और सामाजिक विज्ञान को छोड़कर)

प्राचार्य

## Corrigendum &

### Notice for Walk in Interview

This corrigendum is being given for the earlier advertisement given on dated 20 Feb. 2025 for appointment on Part time/Contractual teachers for the session 2025-26 in Early Times and Amar Ujala that due to revised Staff Sanctioned issued by KVS HQ dated 06/03/2025 the **Post of TGT Social Science and TGT Hindi has been withdrawn and hence no Interview will be conducted for the Same Posts.** Further, for the following Posts, **WALK IN INTERVIEW** will be held on 24/03/2025 along with the Interview for the Posts notified earlier.

All eligible candidates may Appear for Walk in Interview for PGTs (English, Hindi, History, Economics and Geography). The candidates can visit KVS (HQ) website: <https://kvsangathan.nic.in/> for eligibility criteria for the posts of PGTs.

**Note: - For TGTs, PRTs and Computer Instructor date of interview will be Same (24/03/2025) only for candidates already applied and are found eligible as per the list already uploaded on school website (except TGT Hindi and Social Science)**

Principal

प्राचार्य / Principal  
केन्द्रीय विद्यालय / Kendriya Vidyalaya  
जोधपुर, डोडा (स. एवं क.)  
Jodhpur, Doda (J&K)

